72. Schwarzbubenschiessen 2017
Pistolensektion Thierstein, Breitenbach

Einzelrangliste

Gruppe/Einzel 50m - Alle Pistolen

Rang Teilnehmer

1

© 0O ~NO O~ WDN

A DA D DD DD DDOOWWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNMDNMNNDMNNMNNNRPRPEPRPEPRERPEPRERERPRER
00 ~NO O A WNPOOWOWNOOOPRAWNPEPEPOOONODOOOGDMAWDNEOOOOWLONOOOOGPMAWNDNDIEO

Jeker Camille
Kissling Andreas
Fischer Christoph
Saner Iréne
Winkelmann Reto
Saladin Matthias
Bahlinger Stephan
Brunner Thomas
Klaus Otto

Jeker Stefan

Roth Pierre
Hanggi Erich
Lehmann Herbert
Meier Rémy

Ulrich Hugo
Karrer Tanja
Haner René

Imark Marc
Corpataux Michael
Karrer Felix
Wehrli Silas
Mathis Kurt

Haner Sandra
Beeler Michael
Schmid Silvia
Burkard Roman
Ringgenberg Michael
Meier Patrik

Hofer Hans

Kotter Thomas
Kistler Rolf
Feulner Martin
Holzer Gottlieb
Baumann Iris

von Rohr Thomas
Nyhof Werner
Hiltbrunner Daniel
Priolo Rosario
Gasser André
Cuzzocrea Giuseppe
Coendoz Jean-Charles
Lindenberger Urs
Wipf Beat

Gilgen Rudolf
Hodel Roger
Winkelmann Marc
Karrer Urs

Kistler Daniel
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1948 V
1979 E
1963 S
1976 E
1958 S
1973 E
1965 S
1964 S
1939 SV
1959 S
1961 S
1971 S
1971 S
1976 E
1952 vV
1991 E
1959 S
1968 S

Verein

Zwingen, Pistolenklub
Oberbuchsiten, Schutzenverein
Barschwil-Grindel, Pistolensektion
Miimliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldent
Laufen, Pistolensektion

Buren SO, Pistolenclub

Zwingen, Pistolenklub

Leimental, Pistolenclub

Liestal, Feldschiitzen
Oberbuchsiten, Schitzenverein
Porrentruy, Société de tir La Campagn
Gilgenberg, Pistolensektion
Oberbuchsiten, Schitzenverein
Leimental, Pistolenclub
Oberbuchsiten, Schitzenverein
Laufen, Pistolensektion
Gilgenberg, Pistolensektion

Buus, Pistolenclub

1997 U21 Thierstein, Pistolensektion

1958 S

Laufen, Pistolensektion

1999 U21 Rifenstein, Pistolenschiitzen

1953V
1972 E
1968 S
1955V
1940 SV
1968 S
1966 S
1954V
1962 S
1954 V
1964 S
1949V
1990 E
1976 E
1947 SV
1960 S
1971 S
1973 E
1959 S
1964 S
1959 S
1950 V
1972 E
1979 E

Wolfwil, Pistolenklub

Seewen, Pistolensektion

Laufen, Pistolensektion

Thierstein, Pistolensektion
Oberbuchsiten, Schitzenverein
Thierstein, Pistolensektion
Leimental, Pistolenclub

Seewen, Pistolensektion
Leimental, Pistolenclub

Buus, Pistolenclub
Augst-Birsfelden, Pistolenschiitzen
Wangen an der Aare u.Umgebung, Pis
Dornach, Feldschitzen

Wolfwil, Pistolenklub

Thierstein, Pistolensektion
Delémont, Société de tir de la Ville
Laufen, Pistolensektion
Gilgenberg, Pistolensektion
Augst-Birsfelden, Pistolenschiitzen
Gilgenberg, Pistolensektion
Thierstein, Pistolensektion
Arlesheim, Feldschiitzengesellschaft
Muttenz, Schitzengesellschaft
Wangen an der Aare u.Umgebung, Pis

1999 U21 Laufen, Pistolensektion

1945 SV
1980 E

Zwingen, Pistolenklub
Buus, Pistolenclub
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Doppler Martin
Renz Rolf

Christ Gabriel
Péchin Frédéric
Huppi Rudolf
Ackermann Ernst
Hodel Oskar
Niederer Ernst
Schmidli René
Zuber Walter
Gautschi Manja
Frei Rolf
Trachsel Hans
Pultrone Vito
Bitterli Rudolf
Rebmann Heini
Grolimund Hans
Linder Andreas
Rérat Roger
Stauble Lorenz
Stiep Eva

Meier Martin
Dahinden Peter
Borer Erich
Brodbeck Hugo
Hodel Sandro
Schaub-Mduller Rudolf
Zeugin Hans-Rudolf
Sasse Fritz
Bader Jrene
Henz Erwin

Meier Paul
Hafelfinger Bruno
Jaggi Thomas
Meier Hansruedi
Russo Cédric
Hofer Eugen
Gasser Daniel
Ackermann Kasimir
Gasser Kuno
Beeler Jan
Hanggi Rudolf
Hofer Beat
Zeugin Maria-Teresa
Haymoz Peter
Cueni Andreas
Canali Paul

Burki Kurt
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1968 S
1968 S
1987 E
1978 E
1944 SV
1940 SV
1948 vV
1946 SV
1971 S
1951V
1980 E
1957V
1955V
1960 S
1934 SV
1946 SV
1951V
1971 S
1947 SV
1972 E
1986 E
1942 SV
1948 V
1951V
1938 SV
1976 E
1950 V
1954V
1937 SV
1964 S
1950 V
1942 SV
1963 S
1961 S
1939 SV
1982 E
1929 SV
1974 E
1944 SV
1957V

Verein

Leimental, Pistolenclub

Zwingen, Pistolenklub
Miimliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldent
Porrentruy, Société de tir La Campagn
Zwingen, Pistolenklub
Miimliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldent
Wangen an der Aare u.Umgebung, Pis
Laufen, Pistolensektion

Seewen, Pistolensektion
Grellingen, Pistolenclub

Zwingen, Pistolenklub

Buus, Pistolenclub

Gilgenberg, Pistolensektion
Thierstein, Pistolensektion
Mumliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldent
Liestal, Feldschiitzen

Gilgenberg, Pistolensektion
Zwingen, Pistolenklub

Laufen, Pistolensektion

Dornach, Freischiitzen

Wangen an der Aare u.Umgebung, Pis
Thierstein, Pistolensektion
Reinach AG, Schiitzengesellschaft
Thierstein, Pistolensektion

Buus, Pistolenclub

Wangen an der Aare u.Umgebung, Pis
Buus, Pistolenclub

Laufen, Pistolensektion

Rifenstein, Pistolenschitzen
Miimliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldent
Barschwil-Grindel, Pistolensektion
Leimental, Pistolenclub

Rifenstein, Pistolenschiitzen
Wolfwil, Pistolenklub
Augst-Birsfelden, Pistolenschiitzen
Laufen, Pistolensektion

Seewen, Pistolensektion

Seewen, Pistolensektion
Mumliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldent
Gilgenberg, Pistolensektion

2004 U17 Laufen, Pistolensektion

1952V
1953V
1961 S
1962 S
1970 S
1955V
1952 vV

Zwingen, Pistolenklub

Seewen, Pistolensektion

Laufen, Pistolensektion
Gilgenberg, Pistolensektion
Thierstein, Pistolensektion
Augst-Birsfelden, Pistolenschitzen
Zwingen, Pistolenklub
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
97 Roth Stephan 1950 V  Laufen, Pistolensektion OP 92 82
98 Ehrsam Ruedi 1956 V  Rifenstein, Pistolenschiitzen OP o2 82
99 Ackermann Tamara 1985 E  Mimliswil-Ramiswil, Schutzen Guldent 900P 88 82
100 Utzinger Roland 1952V  Grellingen, Pistolenclub OP &89 81
101 Heiniger Jirg 1963 S Liestal, Feldschiitzen RF 88 81
102 Leuenberger Marcel 1963 S Barschwil-Grindel, Pistolensektion RF 83 81
103 Klaus Karin 1940 SV Liestal, Feldschiitzen RF 77 81
104 Meier Gabriela 1984 E Leimental, Pistolenclub RF s8s 80
105 Strub Reto 1967 S Gilgenberg, Pistolensektion 900P 99 79
106 Pulfer Louis 1951V  Augst-Birsfelden, Pistolenschiitzen 900P 96 79
107 Wechselberger Sepp 1957V  Zwingen, Pistolenklub RF 94 79
108 Salamin William 1944 SV Liestal, Feldschiitzen 900P 93 79
109 Witschi Rudolf 1962 S Seewen, Pistolensektion RF 93 79
110 Lanz Bruno 1947 SV Zwingen, Pistolenklub RF 92 79
111 Rohrer Heiniger Barbara 1960 S Liestal, Feldschiitzen RF 91 79
112 Paun Alexandru 1979 E Barschwil-Grindel, Pistolensektion RF 91 79
113 Corpataux Francois 1966 S Thierstein, Pistolensektion RF 86 79
114 Aeschi Thomas 1981 E Gilgenberg, Pistolensektion RF 86 79
115 Degen Kurt 1956 V  Liestal, Feldschiitzen 900P 96 78
116 Chételat Oswald 1935 SV Delémont, Société de tir de la Ville OP g7 77
117 Geesing Peter 1963 S Laufen, Pistolensektion RF 90 77
118 Meier Albert 1939 SV Leimental, Pistolenclub RF 88 77
119 Baumann Hans 1956V  Dornach, Feldschiitzen 900P 88 77
120 Hofler Thomas 1947 SV Zwingen, Pistolenklub RF 83 77
121 Schiltknecht Christoph 1955V Barschwil-Grindel, Pistolensektion RF 83 77
122 Jost Markus 1949V  Thierstein, Pistolensektion OP o2 76
123 Kuentz Daniel 1956 V  Leimental, Pistolenclub RF 95 75
124 Flury Werner 1945 SV Mimliswil-Ramiswil, Schiitzen Guldent 900P 99 74
125 Heizmann Dieter 1957V  Thierstein, Pistolensektion RF 89 74
126 Geesing Roy 1998 U21 Laufen, Pistolensektion RF 95 73
127 Saner Kurt 1945 SV Zwingen, Pistolenklub RF 95 73
128 Blatter Max 1944 SV Rifenstein, Pistolenschiitzen OP 96 72
129 Schmid Urs 1955V Thierstein, Pistolensektion RF o1 72
130 Vogtli Roger 1968 S Thierstein, Pistolensektion RF g7 71
131 Mathis Antonietta Maria 1959 S  Wolfwil, Pistolenklub RF 95 70
132 Corpataux Valérie 1998 U21 Thierstein, Pistolensektion RF 73 70
133 Schwyzer Beat 1961 S Zwingen, Pistolenklub RF 83 66
134 Dahinden Hansruedi 1950V Reinach AG, Schiitzengesellschaft OP 82 62
135 Bachler Robert 1965 S Gilgenberg, Pistolensektion RF 56 56
136 Bédat Vincent 1962 S  Porrentruy, Société de tir La Campagn OP 60 50
137 Mouhay Isabelle 1972 E  Porrentruy, Société de tir La Campagn OP o3 45
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